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Teknik Avantajlar 

 
Yağ dolu şanzımanlı yeni sıralı üniteler 
 

Şanzıman, olağanüstü dayanıklılık ve güvenlik sağlamak için yerleşik bir kavrama ile 

korunan sertleştirilmiş çelik dişliler içerir. 

 

  

   

 

 
Her sıra ünitesinin sağ tarafında öne monte edilmiş yeni sap parçalayıcı 
 

Tornavida veya pense kullanılarak etkinleştirilebilir veya devre dışı bırakılabilir. 

 

   

 

Her bir sıra birimin sağ tarafında ön tarafa monte edilen sap kıyıcı, üstün doğrama sağlayan 

tungsten karbür çelik bıçaklı kesme disklerine sahiptir. 

 

  

   

 

 
PTO Şaftlı ve Şanzımanlı Yan Şanzımanlar 
 

Dik açılı şanzımanlar ve PTO şaft kaplinleri az bakım gerektirir ve zincirli tahriklere göre 
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daha güvenilir görünür. 

 

   

 

 
Toplama zinciri gerilimi 
 

Basit ama güçlü bir cıvata sistemiyle düzenlenir, tüm çalışma koşullarında olağanüstü ömür 

ve optimum güvenilirlik sağlar. 

 

   

 

Ayarlanabilir Bıçaklar 
 

Dört adet ters çevrilebilir, ayarlanabilir bıçak (çelikten yapılmış ve tungsten karbür kenarlı), 

kolay bakım için güvenli bir şekilde cıvatalanmıştır. Bu, mükemmel bir hasat deneyimi 

sağlar. 

  

   

 

Bir sıyırıcı bıçak, çimlerin silindirin etrafına sarılmasını önler. 
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Toplar önden desteklenir ve tutarlı ve düzgün bir sap toplama sağlamak için sap silindiri 

spiralleri ile donatılmıştır. 

 

  

   

 

Ayar Kolu Sistemi 
 

Sıyırıcı plakaların optimum ayarı, doğrudan kabinden uzaktadır. 

  

   

 

 
Tablayı tüm biçerdöverlere uyarlamak için ayar eğimi ve çok yönlü ayarlar 
 

Tabla açısı çalışma koşullarına göre kolayca ayarlanabilir. 

 

   

 

 
Adaptör Kiti Claas Lexion-Jaguar   
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Konik Yan Burgular 
 

Basit, hafif ve uzun ömürlüdür. Dövülmüş mısırda olağanüstü performans. 

   

 

 
70, 75 ve 80 cm sıra aralıklı modellerde plastik sıra ünitesi kapakları 
 

Bakım gerektirmez. Asgari aşınma. Koçanlar örtülere düştüğünde minimum ürün kaybı. 

Gerekirse demir kapaklar sağlıyoruz. 
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